ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 28 ноября 2016 г. № 357

г. МАХАЧКАЛА

О внесенииизмененийв постановление

ПравительстваРеспубликиДагестан

от 11 августа 2015 г. № 236

ПравительствоРеспубликиДагестан постановляет:

Внести в постановление Правительства Республики Дагестан от

11 августа 2015 г. № 236 «О формировании бюджетного прогноза

Республики Дагестан на долгосрочный период» (интернет-портал правовой

информации www.pravo.e-dag.ru, 2016, 6 мая, № 05002000569) следующие

изменения:

а) в пункте 2 цифры «2028» заменить цифрами «2030»;
б) в пункте 4 приложения № 1 к постановлению:

в абзаце

21 октября»;

в абзаце

1 ноября»;

в абзаце

10 ноября».

шестом слова «до 1 августа» заменить словами «до

седьмом слова «до 1 сентября» заменить словами «до

восьмом слова «до 1 октября» заменить словами «до

йИТЕЛа

УПРАВЛЕНИЕ

ДЕЛОПРОИЗВОД

№1

^седатель Правительства

есиублики Дагестан А. Гамидов